
GEMEENTE 
VALKENSWAARD

Instellingsbesluit weekmarkt Valkenswaard

Het college van de gemeente Valkenswaard;

gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder h, van de Gemeentewet;

besluit:

tot het instellen van de weekmarkt in Valkenswaard.

Artikel 1
De weekmarkt vindt plaats op donderdag van 9.00 uur tot 17.00 uur op de Markt in 
Valkenswaard, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende situatietekening.

Artikel 2
Het college kan, indien dringende redenen hiertoe noodzaken, tijdelijk een andere 
plaats of een andere tijd voor het houden van de weekmarkt aanwijzen, of bij het 
samenvallen van een marktdag met een dag als bedoeld in artikel 2, eerste lid onder b, 
van de Winkeltijdenwet, een andere marktdag vaststellen, onder de voorwaarde dat 
minimaal een derde deel van de standplaatshouders van plan is aan de verplaatste 
weekmarkt deel te nemen.

Artikel 3
Het college kan aanvullend op, of afwijkend van de bij dit besluit behorende 
situatietekening, delen van de openbare ruimte die direct aansluiten op de locatie van 
de weekmarkt zoals aangegeven op de situatietekening, aanwijzen als gebied voor het 
houden van de weekmarkt.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie.

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 28 maart 2017.

Het college van Valkenswaard

irs. R.F.W. van Eijck

—------

burgemeester.

-

drs. A.B.A.M. Ederveen



Bijlage: situatietekening

, 7/Mh 

// // #

M r
'<<f5


